



اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای

شرکت: داده گستر عصر نوین	سرمایه ثبت شده: 4,000,000
نماد: های وب	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 731003	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۹,۴۶۱	۱۳۸,۲۵۳	(۷۷)	پرداختی‌های تجاری	۱,۳۹۰,۴۵۷	۱,۰۳۵,۳۱۶	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۳۵,۶۷۷	۳۰۹,۹۹۸	۸
دریافتی‌های تجاری	۱,۳۷۱,۶۳۴	۸۳۹,۰۰۷	۵۲	مالیات پرداختنی	۲۳۵,۲۵۸	۱۷۶,۹۶۹	۳۷
دریافتی‌های غیرتجاری	۸۱۰,۲۸۴	۸۰۰,۳۹۰	۱	سود سهام پرداختنی	۰	۰	--
موجودی مواد و کالا	۸۶,۱۲۳	۱۰۴,۹۲۸	(۱۸)	تسهیلات مالی	۱,۹۸۴,۵۴۵	۱,۸۷۵,۲۳۱	۶
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۰۱,۲۳۳	۱۶۰,۹۰۴	۲۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۶۷,۵۸۳	۸۶۷,۵۸۳	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۹۸,۹۲۵	۲,۰۳۳,۴۸۱	۱۸	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴,۸۰۳,۵۲۰	۴,۲۵۵,۰۸۷	۱۳
دریافتی‌های بلندمدت	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۴,۴۶۳	۳۳۴,۴۶۳	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۳۹۱,۴۶۰	۳۰۳,۳۳۱	۹۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۲,۵۴۵,۹۲۸	۲,۷۳۵,۵۳۴	(۷)
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۳۹,۶۷۷	۱,۴۳۴,۳۱۴	(۷)	تسهیلات مالی بلندمدت	۲۶۳,۷۳۵	۳۹۸,۲۶۱	(۹)
دارایی‌های ثابت مشهود	۹,۱۹۳,۴۹۵	۸,۷۰۵,۰۸۵	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹,۵۷۶	۱۴,۲۳۳	۳۷
سایر دارایی‌ها	۷۰۳,۱۵۴	۷۰۳,۱۵۴	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۳۲۰,۷۰۹	۲,۳۴۱,۴۵۹	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱,۷۴۸,۷۸۸	۱۱,۳۶۶,۰۱۵	۳	جمع بدهی‌ها	۸,۱۲۴,۲۳۹	۷,۵۹۶,۵۴۶	۷
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۶۸,۱۵۳	۱۵۷,۱۲۶	۷
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
			سود (زیان) انباشته			
			جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۱۳,۱۴۷,۷۱۳	۱۳,۳۹۹,۴۹۶	۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۴,۱۴۷,۷۱۳	۱۳,۳۹۹,۴۹۶

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
سود (زیان) خالص					
درآمدهای عملیاتی	۹۳۰,۶۳۱	۴۸۸,۷۹۴	۲,۷۷۷,۰۹۰	۹۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۶۳,۴۳۴)	(۲۱۳,۰۴۰)	(۱,۳۵۰,۳۳۹)	۱۱۸	
سود (زیان) ناخالص	۴۶۷,۲۰۷	۲۷۵,۷۵۴	۱,۴۲۶,۸۵۱	۶۹	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸۶,۴۶۶)	(۷۱,۴۰۵)	(۳۳۹,۷۱۶)	۳۱	
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۱۷	۰	۱,۸۳۳	--	
سایر هزینه‌های عملیاتی	۰	۰	(۲۳۴)	--	
سود (زیان) عملیاتی	۳۸۱,۰۵۸	۲۰۴,۳۴۹	۱,۰۸۸,۷۴۳	۸۶	
هزینه‌های مالی	(۱۱۳,۸۱۸)	(۹۷,۳۱۳)	(۳۴۴,۹۱۳)	۱۶	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۸۳	۷,۲۸۳	۲۸,۷۴۳	(۹۳)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۱,۳۹۷	--	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۶۸,۸۲۳	۱۱۴,۳۱۹	۷۷۵,۹۷۰	۱۳۵	
مالیات بر درآمد	(۴۸,۳۸۹)	(۳۰,۴۸۱)	(۱۳۹,۳۶۳)	۱۳۶	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲۰,۵۳۴	۹۳,۸۳۸	۶۳۶,۶۰۸	۱۳۵	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) خالص	۲۲۰,۵۳۴	۹۳,۸۳۸	۶۳۶,۶۰۸	۱۳۵	
سود (زیان) پایه هر سهم					
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم					
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	--	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	--	
گردش حساب سود (زیان) انباشته					
سود (زیان) خالص	۲۲۰,۵۳۴	۹۳,۸۳۸	۶۳۶,۶۰۸	۱۳۵	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۶۴۵,۸۳۴	۱,۴۰۵,۹۷۹	۱,۴۰۵,۹۷۹	۱۷	
تعدیلات سنواتی	۰	(۳۵۸,۵۹۳)	(۳۶۴,۹۳۳)	--	

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۶۴۵,۸۳۴	۱,۰۴۷,۳۸۶	۵۷	۱,۰۴۱,۰۴۶
سود سهام مصوب	.	.	--	.
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۶۴۵,۸۳۴	۱,۰۴۷,۳۸۶	۵۷	۱,۰۴۱,۰۴۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	.	.	--	.
سود قابل تخصیص	۱,۸۶۶,۳۵۸	۱,۱۴۱,۲۳۴	۶۴	۱,۶۷۷,۶۵۴
انتقال به اندوخته قانونی	(۱۱,۰۲۷)	(۴,۶۹۳)	۱۳۵	(۳۱,۸۳۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۸۵۵,۳۳۱	۱,۱۳۶,۵۳۲	۶۳	۱,۶۴۵,۸۳۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۵	۳۳	۱۳۹	۱۵۹
سرمایه	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	.	۴,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی نشده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	385,406	629,441	(39)	2,048,550
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	385,406	629,441	(39)	2,048,550
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	102
سود پرداختی بابت استقراض	(300)	(26,967)	(99)	(238,565)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	548	7,283	(92)	28,641
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	248	(19,684)	--	(209,822)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(15,997)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	265
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(625,258)	(551,523)	13	(1,580,079)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(664)	(1,427)	(53)	(37,584)

0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(207)	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(1,617,605)	13	(552,950)	(625,922)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
205,126	--	56,807	(240,268)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
1,815,620	(11)	250,000	222,826	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,044,094)	(80)	(411,531)	(81,349)	بازپرداخت اصل استقراض
(228,474)	--	(161,531)	141,477	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(23,348)	(6)	(104,724)	(98,791)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
151,250	(15)	151,250	128,252	موجودی نقد در ابتدای دوره
350	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
128,252	(37)	46,526	29,461	موجودی نقد در پایان دوره
299,990	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای														
شرح خدمات/ قراردادها	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی	بهای تمام شده محقق شده در سال مالی	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۳ ماهه	بهای تمام شده محقق شده در دوره ۳ ماهه	سود(زیان) ناخالص		

					ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹								
درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه TRUNK	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۶۱۰,۴۰۸	(۳۹۵,۹۶۹)	۳۱۴,۴۳۹	۱۴۱,۲۹۶	(۷۳,۶۹۸)	۶۷,۵۹۸	۰	۰	۰	۶۳۴,۵۰۴	(۳۱۴,۶۵۸)	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه FCP	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۸۷۳,۵۹۳	(۴۶۵,۵۰۶)	۴۰۸,۰۸۶	۳۱۱,۹۳۰	(۱۱۶,۷۴۱)	۹۵,۱۸۹	۰	۰	۰	۶۰۸,۰۷۰	(۳۳۸,۴۳۶)	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات IT	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۱۹,۱۳۷	(۹,۰۱۵)	۱۰,۱۲۳	۴,۵۹۹	(۲,۳۴۱)	۲,۲۵۸	۰	۰	۰	۲۵,۴۰۱	(۱۲,۸۴۸)	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات عمومی اجباری (USO) در مناطق روستایی	اشخاص و حقیقی و حقوقی	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۳۷۵,۳۶۳	(۱۳۳,۵۱۴)	۱۴۱,۸۴۹	۹۰,۱۶۳	(۴۷,۰۳۷)	۴۳,۱۳۶	۰	۰	۰	۲۶۴,۰۷۴	(۱۶۳,۹۳۸)	قابل تمدید می باشد
قرارداد USO و الحاقیه ها	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	۱۳۹۳/۱۲/۲۷	۱۳۹۳/۱۲/۲۷	۱۴۰۵/۰۸/۱۰	۰	پس اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت به مدت ۱۰ سال	۳۹۹,۵۰۰	(۴۵,۴۵۸)	۲۵۴,۰۳۲	۷۴,۸۷۵	(۱۴,۹۳۳)	۵۹,۹۴۳	۷۸۸,۷۵۲	(۱۰۸,۸۱۷)	۲۳۴,۶۳۴	(۵۳,۲۵۴)	قابل تمدید می باشد	
درآمد حاصل از فروش تجهیزات سمت مشترکین	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۴۴,۰۴۷	(۳۹,۳۹۸)	۱۴,۶۴۹	۹,۵۷۹	(۳,۱۷۸)	۶,۴۰۱	۰	۰	۰	۲۸۳,۶۷۱	(۲۷۳,۰۹۷)	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه FWA	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۳۹۷/۰۷/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۵۰۱,۹۹۷	(۳۴۸,۱۵۰)	۱۵۳,۸۴۷	۳۰۸,۲۹۸	(۱۸۳,۵۸۵)	۱۲۵,۷۱۳	۰	۰	۰	۱,۰۷۱,۷۰۲	(۵۶۳,۹۴۳)	قابل تمدید می باشد
درآمد حاصل از ارائه خدمات پروانه MVNO	اشخاص و سازمان ها	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	۱۳۹۸/۰۴/۰۷	۰	در زمان ارائه خدمت به مشتری	۰	۰	۰	۰	(۴,۹۹۳)	(۴,۹۹۳)	۰	۰	۰	۳۷,۵۰۰	(۱۳,۱۹۶)	قابل تمدید می باشد
قرارداد USO و الحاقیه ها	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	۱۳۹۴/۱۱/۲۵	۱۳۹۴/۱۱/۲۵	۱۴۰۷/۰۲/۳۱	۰	پس اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت به مدت ۱۰	۱۵۳,۰۴۶	(۲۳,۳۳۹)	۱۲۹,۸۱۷	۵۳,۸۱۳	(۱۰,۷۳۳)	۴۳,۰۸۰	۳۰۶,۸۵۹	(۲۳,۹۶۳)	۱۵۸,۱۲۵	(۲۷,۵۹۵)	قابل تمدید می باشد	

قرارداد USO۳	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات	۱۳۹۶/۱۲/۲۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۲	۱۴۰۸/۱۲/۲۲	۰	سال پس از اخذ گواهی قبولی نهایی خدمت به مدت ۱۰ سال	۰	۰	۰	۳۶,۰۷۸	(۷,۱۹۵)	۲۸,۸۸۳	۳۶,۰۷۸	(۷,۱۹۵)	۱۸۰,۲۸۵	(۳۳,۱۸۳)	قابل تمدید می باشد										
جمع																		۲,۷۷۷,۰۹۰	(۱,۲۵۰,۲۳۹)	۱,۴۳۶,۸۵۱	۹۳۰,۶۳۱	(۴۶۳,۴۲۴)	۴۶۷,۲۰۷	۱,۰۳۱,۶۸۹	(۱۴۹,۹۷۴)	۲,۵۷۷,۹۵۶	(۱,۷۹۲,۱۲۶)

مبالغ به میلیون ریال

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۱۰۸,۹۶۷	۴۶۹,۳۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۴۶,۵۹۰	۱۶,۶۷۴
سربرارتولید	۹۱۷,۲۳۶	۲۳۹,۸۱۵
جمع	۲,۰۷۲,۷۹۳	۷۲۵,۸۱۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	(۷۲۲,۵۵۴)	(۲۶۲,۳۸۶)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۵۰,۲۳۹	۴۶۳,۴۲۴
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۵۰,۲۳۹	۴۶۳,۴۲۴
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۵۰,۲۳۹	۴۶۳,۴۲۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۵۰,۲۳۹	۴۶۳,۴۲۴

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	وجود شرایط تحریم ونوسانات نرخ ارز برآورد میسر نمیباشد
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۴۶	۴۴	۴۶
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۱۲۵	۱۲۱	۱۲۵

توضیحات وضعیت کارکنان

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۸۹,۷۷۰	۳۰,۲۴۹	۹۷,۴۷۵	
هزینه استهلاک	۶۹۹,۹۹۳	۱۹۵,۱۹۶	۵۸۹,۰۷۷	۱۰,۹۳۵	۲,۶۵۴	۱۰,۶۲۵	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱,۹۷۳	۴۹۷	۱,۸۷۰	۴,۹۳۶	۱,۱۲۵	۴,۷۸۸	
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۸,۲۳۵	۱,۲۲۷	۲۱,۶۳۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۹۶۹	۲۵۰	۸۷۴	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱,۹۴۲	۶۹۸	۱,۶۳۳	۳,۷۴۲	۱,۲۶۶	۳,۲۲۵	
سایر هزینه ها	۱۱,۵۵۶	۱,۶۲۵	۲۰,۷۲۲	۴۵,۲۱۵	۹,۷۳۵	۳۰,۶۹۱	
هزینه تجهیزات مصرفی سمت مشترکین	۲۹,۳۹۸	۳,۱۷۷	۲۷۲,۰۹۷	۰	۰	۰	
ابزار و لوازم مصرفی	۱۶,۸۶۲	۳,۰۴۴	۱۷,۱۹۰	۳۲,۶۴۸	۵,۵۳۲	۳۲,۴۶۶	
هزینه تجهیز و نگهداری سایت ها و دکل ها	۹۹,۲۳۵	۲۴,۴۲۴	۸۳,۰۴۶	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پشتیبانی مشترکین	۰	۰	۰	۱۳۰,۹۳۶	۳۲,۲۶۷	۱۲۲,۸۵۷	
هزینه مشاوره	۶,۹۵۲	۷۲۵	۷,۶۱۷	۱۱,۲۳۰	۱,۰۶۱	۱۲,۴۱۴	
۳ درصد حق سهم پروانه FCP	۴۱,۹۲۸	۶,۲۰۰	۱۹,۵۳۴	۰	۰	۰	
هزینه انبارداری	۳,۲۵۸	۱,۷۴۵	۵,۹۰۹	۰	۰	۰	
سهم درآمد پروانه MVNO	۴,۰۳۹	۲,۴۷۴	۷,۳۲۶	۰	۰	۰	
جمع	۹۱۷,۲۲۶	۲۳۹,۸۱۵	۱,۰۲۵,۹۳۱	۳۳۹,۷۱۶	۸۶,۴۶۶	۳۲۹,۰۴۵	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری شرکت برای سال ۹۸ با ۲۰ درصد رشد در نظر گرفته شده است
---------------------------------	--

وضعیت ارزی					
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
بدهی های ارزی پایان دوره	یوان	۳۷,۸۶۸,۷۳۷	۱۷۳,۶۹۳	۲۷,۸۶۳,۷۳۷	۱۷۳,۶۹۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از تسعیر ارز	۲۵۶	۰
خدمات پاور	۱,۵۷۶	۳۱۷
جمع	۱,۸۳۲	۳۱۷

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سایر هزینه ها	۲۳۴	۰
جمع	۲۳۴	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			کوتاه مدت	بلند مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۲۷۳,۴۸۲	۲,۳۴۸,۲۸۰		۰		۱,۹۸۴,۵۴۵	۳۶۳,۷۳۵	۱۳۲,۷۳۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲,۲۷۳,۴۸۲	۲,۳۴۸,۲۸۰				۱,۹۸۴,۵۴۵	۳۶۳,۷۳۵	۱۳۲,۷۳۷	
انتقال به دارایی										
۱۹,۹۰۹										
هزینه مالی دوره										
۱۱۲,۸۱۸										

مبالغ به میلیون ریال

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پيش بينی می شود تا هزینه های مالی شرکت تا پایان سال ۹۸ حدوداً ۱۰ درصد افزایش یابد
---------------------------------	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مغفوضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه												
طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی طرح در بهره برداری از تاریخ	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر								
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود سپرده های بانکی	۱,۶۴۱	۵۸۳
سود سهام دریافتی شرکت ها	۱۰۳	
کارمزد دریافتی از اشخاص	۳۷,۰۰۰	
جمع	۲۸,۷۴۳	۵۸۳

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سود حاصل از فروش داراییهای ثابت	۳۶۰	۰
سایر درآمدها	۱,۱۳۷	۰
جمع	۱,۳۹۷	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۶۴۵,۸۳۴	۱۰ درصد	۶۳۶,۶۰۸	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱- اجرای الحاقیه های قراردادهای USO۱ - اجرای قرارداد USO۳
سایر توضیحات با اهمیت	

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»